平成 20 年 12 月 11 日

各位
会 社 名 株 式 会 社 ゼ ロ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志

（コード番号 9028 東証第二部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗

（℡. 044-520-0106）

役員辞任に関するお知らせ

平成 20 年 12 月 11 日付をもちまして、下記の役員が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任役員

取締役 井川 康夫（一般貨物事業本部 本部長）

２．辞任年月日

平成 20 年 12 月 11 日

３．辞任理由

一身上の都合によります。

以上